
Smlouva 
Na Výstavišti 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Výstaviště Praha, a.s. 
se sídlem: 
IČO: 
DIČ: 0Z25649329 
bankovní spojení: PPF Banka, a.s. 
číslo účtu: 2015340111/6000 

ejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn, B 5231 
Tomášem Hüblem, předsedou představenstva a Ing 
členem představenstva 

zapsána v obchodním 
zastoupená: 

Výstaviště 67, 17000 Praha 7- Bubeneč 
25649329 

(,‚Výstaviště") na straně jedné 

a 

Make more s.r.o. 
se sídlem: Národní 365/43, 11000 Praha 1 - Staré Město 
IČO: 07023987 
DIČ: 0Z07023987 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 283090885/0300 
zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, sp. zn. C 293255 
zastoupená: Danielem Jirotkou, jednatelem 

(Make more") na straně druhé 

Janem Stankem, 

(Výstaviště a Make more společně dále jako „smluvní strany" či jednotlivě jako „smluvní Strana") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením 1746 odst. 2 zákona 
Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ("občanský zákoník"), tuto smlouvu, která je na straně Výstaviště 
evidována pod následujícími údaji: 

č. zakázky: ZD23-3013 

č. smlouvy: 002/PRG/2023 

1. PŘEDMĚTSMLOUVY 

1.1. Smluvní strany se touto smlouvou zavazují za podmínek sjednaných v této smlouvě společně 
realizovat kulturně společenskou akci - festival zaměřený pro rodiče s dětmi pod názvem 
MAKER FAIRE PRAGUE, která se uskuteční v termínu 10. až 11. června 2023 (ročník 
Akce 2023) a v termínu 11. až 12. května 2024 (ročník Akce 2024), vareálu Výstaviště 
Praha, v prostorech Křižíkových pavilonů a přilehlých venkovních prostranství (,Akce"). Akce 
je smluvními stranami realizována za účelem dosažení oboustranné obchodní spolupráce při 
pořádání Akce tak, aby Akce byla veřejně úspěšná a v důsledku toho byl dosažen maximální 
možný pozitivní výsledek z realizace Akce. Dále sjednané podmínky jsou uvedeny projeden 
ročník Akce, tj. ročník 2023 s tím, že jsou závazné pro oba ročníky Akce (2023 i 2024), není-
Ii sjednáno jinak. 

1.2. Smluvní strany sjednaly, že pro provedení Akce každá ze smluvních stran poskytne do Akce 
níže uvedené vstupy: 

1.2.1. Výstaviště jako spolupořadatel Akce poskytne pro konání Akci plnění podrobně 
specifikované v či. 2 odst. 2.1 smlouvy; 

Výstaviště Praha, as. 
výstaviště 57, 17000 Praha 7 
wNtnavystavisti.cz 
ičo 25649329 I DIČ cz25649329 



'Šmlouva 
Na Výstavišti 

1.2.2. Make more jako pořadatel Akce poskytne pro konání Akce plnění podrobně 
specifikované v či. 2 odst. 2.2 smlouvy. 

1.3. Smluvní strany se zavazují poskytnout si navzájem veškerou nezbytnou součinnost pro 
realizaci Akce, a to ve všech jeho fázích po celou dobu trvání Akce. 

1.4. Smluvní strany ujednaly, že vstupenky na Akci budou v předprodeji prodávány výhradně 
prostřednictvím společnosti GoOut, s.r.o., lCO: 01901613, se sídlem Mánesova 917/28, 
120 00 Praha 2 - Vinohrady, a jejího prodejního kanálu goout.net (,‚Prodejce vstupenek'), 
přičemž žádná ze smluvních stran není oprávněna prodávat ani jinak distribuovat vstupenky 
v předprodeji samostatně, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. Prodej vstupenek 
na místě zajistí Make more. 

1.5. Veškerý obsah a marketingovou komunikaci vytváří a zajišťuje Make more za podmínek 
projednaných s Výstavištěm a v kvalitě schválené Výstavištěm. Výstaviště je oprávněno 
veřejně prezentovat Akci na svých webových stránkách a sociálních sítích. Make more se 
zavazuje do 30 dnů po skončení Akce vyhotovit a předat Výstavišti následný marketingový 
report o Akci. Nepředá-li Make more report ani v dodatečné lhůtě na výzvu Výstaviště, je 
Výstaviště oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. 

2. ČINNOST A SLUŽBY SMLUVNÍCH STRAN 

2.1. Výstaviště se na základě této smlouvy zavazuje v souvislosti s Akcí zajistit činnosti a služby 
uvedené níže: 

2.1.1. poskytnout prostory v areálu Výstaviště Praha podrobně specifikované v Příloze č. 1 
této smlouvy, a to na základě smlouvy č. 013/PRG/2023 (pro ročník Akce 2023) 
uzavřené mezi smluvními stranami za účelem krátkodobého podnájmu prostor 
sloužících podnikání v areálu Výstaviště Praha ("podnájemní smlouva"); 

2.1.2. jiné plnění výslovně uvedené Příloze č. 2- Rozsah povinností Výstaviště. 

2.2. Make more se na základě této smlouvy zavazuje v souvislosti s Akcí zajistit činnosti a služby 
uvedené níže: 

2.2.1. práva k užití označení Akce náležející třetím stranám, kdy takové užití bude zajištěno 
v celém potřebném rozsahu pro konání Akce; 

2.2.2. organizační zajištění realizace průběhu Akce ve sjednaném rozsahu uvedeném 
v Příloze č. 3 - Rozsah povinností Make more; 

2.2.3. jednání s účinkujícími, partnery Akce, vyřizování požadavků jednotlivých 
vystavovatelů, potvrzení přihlášek k účasti na Akci; 

2.2.4. zajištění grafických pracĺ a správa informačního webu Akce; 

2.2.5. public relations služby, marketingové služby, náklady na obstarání těchto služeb 
včetně personálního zajištění těchto služeb, náklady spojené s on- line propagací, 
náklady spojené s propagací formou reklamních poutačů; 

2.2.6. jiné plnění výslovně uvedené v Příloze č. 3 - Rozsah povinností Make more. 

2.3. Kontaktními osobami smluvních stran se pro účely plnění této smlouvy stanoví: 

Výstaviště: 

Odpovědná osoba: Daniel Netušil 

Telefonní kontakt: +420 602 216 636 

E-mail: Daniel.netusilnavystavisti.cz 

Smlouva o spolupráci 2/ 7 



ni 

Smlouva 
Na Výstavišti 

Make more: 

Odpovědná osoba: Daniel Jirotka 

Telefonní kontakt: +420 737 061 492 

E-maU: danmakemore.cz 

2.4. Smluvní strany jsou povinny bezodkladně se informovat o jakékoliv změně kontaktních osob 
uvedených v odst. 2.3 tohoto článku smlouvy. 

2.5. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednaly, že tato smlouva není smlouvou o přímém 
ani nepřímém zastoupení a žádná ze smluvních stran není oprávněna činit právní jednání za 
druhou smluvní stranu v souvislosti s realizací Akce bez písemného zmocnění k takovémuto 
jednání. 

2.6. Smluvní strany se zavazují pravidelně se informovat o všech skutečnostech vztahujících se 
k realizaci Akce a k plnění jejich povinnosti vyplývajících z této smlouvy. Make more se 
zavazuje na vyžádání (ne častěji než jednou za 3 týdny) poskytnout Výstavišti report s 
informacemi o činnosti k zajištění Akce, v němž zejména uvede informaci o obsazení prostor 
partnery, organizačním naplnění a programu Akce a konkrétní specifikaci kroků k finančnímu 
a organizačnímu naplnění Akce. V případě, že Make more tento report neposkytne ani na 
výzvu v dodatečně stanoveném termínu, je Výstaviště oprávněno požadovat smluvní pokutu 
10.000 Kč. 

2.7. Make more se zavazuje informovat Výstaviště o způsobu využití prostor poskytnutých 
Výstavištěm na základě podnájemní smlouvy a Výstaviště je oprávněno neschválit partnery 
Akce umístěné v prostorech a odmítnout záměr Make More k využití prostor, pokud k tomu 
má a písemně sdělí vážné důvody. 

2.8. Pokud by došlo ze strany Výstaviště k nutnosti zrušení či přesunutí termínu Akce či k zrušení 
či přesunutí dohodnuté lokace Akce (,‚Změna Akce"), má Výstaviště povinnost poskytnout 
Make more pro konání Akce adekvátní náhradu. Pokud by tuto náhradu Výstaviště nenavrhlo 
do 14 dnů ode dne, kdy se o Změně Akce dozví, má Make more právo odstoupit od této 
smlouvy (i od související podnájemní smlouvy). Pokud by navíc k Změně Akce došlo méně 
než 6 měsíců do začátku Akce, má Make more právo odstoupit od této smlouvy bez dalšího 
a Výstaviště je dále povinno nahradit Make more vzniklou reálnou škodu. 

2.9. Podmínky uvedené v odst. 2.8 nelze uplatnit, pokud se vyskytne Změna Akce (Akce zrušena 
nebo přesunuta) z důvodů rekonstrukce nebo nepřístupnosti prostor pro konání Akce. 

3. NAKLADY 

3.1. Smluvní strany sjednávají, že veškeré náklady vzniklé smluvním stranám v souvislosti s 
plněním této smlouvy nese ta smluvní strana, které daný náklad vzniknul, není-li dále 
sjednáno jinak. 

3.2. Pro vyloučení pochybností Výstaviště prohlašuje, že náklady vzniklé Výstavišti v souvislosti 
s provozováním a poskytnutím prostor dle Přílohy č. 1 ponese Výstaviště, a náklady vzniklé 
s poskytnutím služeb a personálu Výstaviště ponese Make more do výše částky 240.000 Kč. 
Make more také ponese přímé náklady, které budou přeúčtovány Make more ze strany 
Výstaviště, a to na základě smlouvy č. O13IPRG/2023 o krátkodobém podnájmu prostor. 

3.3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany sjednávají, že Výstaviště nebude po dobu trvání 
Akce a pro nezbytnou dobu pro přípravu a odstranění Akce požadovat po Make more žádné 
nájemné, podnájemné, ani jiné finanční plnění z užíváni prostor, které pro pořádání Akce 
poskytne na základě podnájemní smlouvy, s výjimkou částky 30.000 Kč za užívání 
venkovních prostranství dle podnájemní smlouvy č. 013/PRG/2023. 

Smlouva o spolupráci 3/7 



'Šmlouva 
Na Výstavišti 
4. FUNDRISING A ZAJIŠTĚNÍ SPONZORŮ 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že pro naplnění podmínek pro konání Akce je nezbytné 
v dostatečném předstihu před plánovaným konáním Akce, jakje tento uveden v odst. 1.1 této 
smlouvy, zajistit smluvní partnery Akce. 

4.2. Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost za finanční zajištění Akce nese Make more, 
nebude-li předem sjednáno jinak. 

4.3. Smlouvy zajišťující účast smluvních partnerů na Akci uzavírá vždy Make more, není-li určeno 
jinak. Tato ujednání neplatí pro případ uzavření smlouvy se smluvním partnerem Akce 
obstaraným Výstavištěm, kdy takováto smlouva bude uzavřena výlučně mezi Výstavištěm a 
jím zajištěným smluvním partnerem Akce poskytujícím finanční příspěvek a/nebo grant pro 
Akci na žádost takového smluvního partnera, a to pouze po předchozím schválení znění 
smlouvy ze strany Make more. Výstaviště není oprávněno sjednat partnerství Akce ani 
uzavřít jakoukoliv smlouvu týkající se partnerství Akce bez předchozího písemného 
schválení ze strany Make more. 

4.4. Smluvní strany jsou povinny se průběžně informovat o subjektech, se kterými jednají 
s ohledem na uzavření partnerské smlouvy pro Akci. Kterákoliv smluvní strana není 
oprávněna samostatně oslovit a jednat s potenciálním partnerem Akce, se kterým byla 
obeznámena Od druhé smluvní strany, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak. 

5. VÝNOSY 

5.1. Smluvní strany se dohodly na tom, že veškerá obdržená plnění ze vstupenek a dále Od 
vystavovatelů, prodejců a třetích osob, Jež se účastní na Akci, jakož i veškerý další výdělek 
z Akce (,‚Zisk") náleží Make more. 

5.2. Výstaviště je oprávněno podílet se na Zisku pouze v rozsahu níže uvedených bodů: 

5.2.1. 10% podíl z prodeje vstupenek bez DPH na Akci po odečtení provize Prodejce 
vstupenek (týká se pouze vstupenek na Akci, netýká se prodejů merchandise, 
workshopů apod.); ‚ 

5.2.2. plnění dle odst. 3.2 smlouvy; 

5.2.3. plnění dle odst. 3.3 smlouvy; 

5.3. Smluvní strany se dále dohodly, že Výstaviště je oprávněno využít volného vstupu pro své 
partnery a spolupracující třetí osoby, které nejpozději v den zahájení Akce označí, a to v 
rozsahu nejvýše 100 ks jednodenních vstupenek na jeden ročník Akce. 

5.4. Výstaviště je oprávněno prezentovat svou činnost a jiné akce v průběhu a prostorách Akce 
dle Přílohy č. 4 této smlouvy. 

5.5. Výstaviště vystaví daňový doklad - fakturu do 30 kalendářních dnů od skončení Akce a 
předloženi podkladů pro fakturaci. Make more je povinna předložit vyúčtování od Prodejce 
vstupenek nejpozději 10 kalendářních dnů od skončení Akce, resp. 10 dnů poté, co 
vyúčtování od Prodejce vstupenek obdrží. Datem uskutečnění zdanitelného plnění bude 
datum vystavení daňového dokladu. 

6. INFORMAČNÍ POVINNOST, PROHLÁŠENÍ 

6.1. Smluvní strany jsou povinny navzájem si sdělovat bez zbytečného odkladu poté, co se c 
těchto informacích daná smluvní strana dozví, veškeré informace, mající rozhodující význam 
pro plnění práv a povinnosti smluvních stran z této smlouvy, resp. realizaci Akce. 

Smlouva o spolupráci 4 / 7 



Smlouva 
Na Výstavišti 
6.2. Smluvní strany jsou povinny vzájemně se informovat i o plánované změně vlastnické 

struktury. Tato informace je považována za důvěrnou a smluvní strany jsou povinny s ní 
nakládat dle pravidel mlčenlivosti stanovených či. 7 této smlouvy 

6.3. Make more prohlašuje, že je oprávněna užívat licenci k Akci takovým způsobem, který 
neodporuje této smlouvě, rozsahu licence ani jiným ujednáním, včetně provedení Akce a 
současně prohlašuje, že pokud poruší jakýmkoliv způsobem licenční ujednání a případný 
postih by hrozil Výstavišti, pak se zavazuje vynaložit veškeré dostupné prostředky na 
odvráceni takové hrozící škody a v případě vzniku škody (majetkové či nemajetkové sankce) 
tuto plně a bez limitace nahradit. 

6.4. Smluvní strany ujednaly územní výlučnost konání Akce pro území Hlavního města Prahy 
pouze v areálu Výstaviště, a to po celou dobu trváni této smlouvy, tedy pro dobu 
následujících dvou ročníků Akce, tj. organizace Akce v roce 2023 a 2024 (viz odst. 1.1 a 6.5 
smlouvy). 

6.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že mají zájem spolupracovat na konání Akce v areálu 
Výstaviště i v dalších letech (2025 a dále), a to v zásadě za oboustranně výhodných 
podmínek, podobně jako v této smlouvě. Za tímto účelem se smluvní strany dohodly na 
uzavření dodatku k této smlouvě a ke smlouvě o podnájmu, a to 3 měsíce po skončení 
ročníku Akce 2024. 

7. MLČENLIVOST 

7.1. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost o veškerých skutečnostech obsažených v 
této smlouvě, či veškerých skutečnostech obsažených v jiných smlouvách či dohodách, ať 
už přímých či nepřímých, písemných či ústních uzavřených mezi smluvními stranami, nebo 
jejichž stranami je některá ze smluvních stran, a jež se týkají společného záměru smluvních 
stran, kdy v pochybnostech se má za to, že se společného záměru smluvních stran týkají, 
jakož i o veškerých skutečnostech, které se v průběhu trvání společného záměru smluvních 
stran nebo i po jeho skončení smluvní strany dozví od druhé smluvní strany nebo jakýmkoliv 
jiným způsobem. 

7.2. Smluvní strany se zavazuji zachovat mlčenlivost o skutečnostech uvedených 
v předcházejícím odstavci tohoto článku i po úspěšné realizaci Akce. 

7.3. Poruší-li jakákoli ze smluvních stran povinnost mlčenlivosti stanovenou tímto článkem 
smlouvy, je povinna druhé smluvní straně uhradit smluvní pokutu ve výši 50.000 Kč za každé 
jednotlivé porušení. 

B. TRVÁNÍ SMLOuVY 

8.1. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, ato do skončení a vyúčtováni ročníku Akce 2024. 

8.2. Smluvní strany sjednávají, že tuto smlouvu lze ukončit také vzájemnou dohodou. 

8.3. Smlouvu lze ukončit také výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní dobou 6 měsíců 
v případě nespokojenosti druhé smluvní strany s komunikací či způsobem realizace Akce 
mající potencionálně vliv na finanční výsledek Akce. 

8.4. Součástí licence jsou autorská práva třetích stran, která musí strana disponující s licencí 
samostatně pořídit pro pořádání následujících ročníků Akce. 

8.5. Smlouvu lze ukončit s výpovědní dobou 3 měsíce v případě, kdy: 

8.5.1. druhá smluvní strana zahájí proces likvidace, nebo bude podá sama nebo třetí osoba 
návrh na prohlášení úpadku druhé smluvní strany; 

8.5.2. druhá smluvní strana změní vlastnickou strukturu nebo druhá smluvní straně o změně 
vlastnické struktury neinformuje dle odst. 6.2 této smlouvy. 

Smlouva o spolupráci I 5 / 7 



Smlouva 
Na Výstavišti 
t ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

9.1. Převzetí povinností na základě této smlouvy je dobrovolnou spoluprací smluvních stran, když 
každá smluvní strana jedná v rozsahu plnění této smlouvy samostatně, jako nezávislý 
podnikatel. Zádné ustanovení této smlouvy nebude vykládáno jako ustanovení o společnosti 
ve smyslu ustanovení 2716 občanského zákoníku, nebo jako založeni obchodní korporace 
ve smyslu zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon o 
obchodních korporacích), nebo jako joint venture mezi smluvními stranami. 

9.2. Výstaviště prohlašuje, že je na základě Smlouvy o zajištění správy a nájmu areálu Výstaviště 
Praha č. SPR/35/041010655/2021, uzavřené s Hl. městem Prahou dne 11. ledna 2021, ve 
znění dodatku č. 1 ze dne 13. října 2021 a dodatku č. 2 ze dne 21. března 2022, jako správce 
areálu Výstaviště Praha, oprávněn uzavřít tuto smlouvu. Výše uvedená Smlouva o zajištění 
správy a nájmu areálu Výstaviště Praha a výkonu dalších činností je veřejně přístupná v 
centrální evidenci smluv vedenou Hl. městem Prahou. 

9.3. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá 
účinnosti dnem uveřejnění smlouvy ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O 
registru smluv (,‚zákon o registru smluv«). 

9.4. Tato smlouva bude uveřejněna Výstavištěm v registru smluv v souladu se zákonem o registru 
smluv. Výstaviště je oprávněno takto uveřejnit tuto smlouvu v plném znění. 

9.5. Oznámení nebo jiná sdělení podle této smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce, 
a to formou doporučeného dopisu nebo zprávy zaslané do datové schránky příslušné 
smluvní strany. Oznámení nebo jiná sdělení podle této smlouvy se budou považovat za 
řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou či kurýrem nebo do datové schránky 
příslušné smluvní strany. V případě běžné korespondence při plnění smlouvy se připoušti 
komunikace prostřednictvím e-mailu na e-mailové adresy kontaktních osob smluvních stran 
uvedených v odst. 2.3 této smlouvy. 

9.6. Ani jedna ze smluvních stran neodpovídá za úplné nebo částečné nesplnění jakékoliv své 
povinnosti dle této smlouvy, jestliže nesplnění bude následkem takových nepředvídatelných 
okolností, jako jsou záplavy, požár, zemětřesení nebo jiné živelné pohromy, rozhodnutí vlády 
či jiného orgánu státní správy, občanské nepokoje nebo vojenské akce, pandemie (,‚vyšší 
moc"), které vzniknou po uzavření této smlouvy a jestliže jakékoliv z těchto okolností 
bezprostředně ovlivnily plnění smlouvy. Přitom se termín splnění povinnosti přiměřeně 
odkládá o dobu nepředvídatelnými okolnostmi vyvolanou. Smluvní strana, u které vzniklo 
působeni vyšší moci, je povinna o tom bezodkladně uvědomit písemně druhou smluvní 
stranu. 

9.7. Smlouva se řídí právním řádem České republiky a je vykládána v souladu s ním. 

9.8. Smlouvu je možné měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. 

9.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) stejnopise obdrží 
každá ze smluvních stran. 

9.10. Smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje úplné ujednání o jejím předmětu (neexistují 
žádná vedlejší ujednání), nahrazuje jakékoli smlouvy, dohody a ujednání o obdobném 
předmětu plnění mezi smluvními stranami, a byla uzavřena na základě jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle, že smlouvě rozumí a jsou oprávněny zavázat se způsobem zde 
uvedeným, na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy. 

9.11. Nedílnou součásti smlouvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. I - Plán Výstaviště Praha se zakreslením ploch a objektů určených pro konání Akce 

Příloha č. 2 - Rozsah povinností Výstaviště 
Smlouva o spolupráci 6 / 7 



Smlouva 
Na Výstavišti 
Příloha Č. 3 - Rozsah povinností Make more 

Příloha č. 4- Rozsah prezentace Výstaviště v pruběhu Akce 

Příloha č. 5 - Povinnost MKT plnění ze strany Make More 

V Praze dne: V Praze dne: Co. 
Výstaviště Praha, a.s. Make more s.r.o. 

‚ jednatel 

more s.r.o. 
365/43 

raha I - Staré Mbto 
98L DiČ czO7owu 

Smlouva o spolupráci 



Příloha č. I 
Plán Výstaviště se zakreslením ploch a objektů určených pro konání Akce 



4s 

e 
Ď. 

Y 

'P, 

\ 
Výstaviště Praha 
Holešovice 

S. 

I 



Příloha č. 2 
Rozsah povinností Výstaviště 

Touto smlouvou se VÝSTAVIŠTĚ PRAHA pro realizaci Akce zavazuje zajistit tyto body 
realizace: 

Plocha pro realizaci Akce 

Technické zajištění 

Elektro přípojky 

Spotřeba elektřina 

Služby 

Úklid a zajištění odpadu 

Security 

Požární dozor 

Služba elektrikáře 

Služba instalatéra včetně přípojky 

Zajištění Wi-Fi 

Sanitka a záchranáři 

Manažer akce a technický produkční 

Marketingovou komunikaci v komunikačních kanálech Výstaviště 



Příloha Č. 3 
Rozsah povinností Make more 

Touto smlouvou se MAKE MORE pro realizaci Akce zavazuje zajistit tyto body realizace: 

Produkci akce 

Koordinaci Partnerů akce 

Zajištění externích dodavatelů a vystavovatelů 

Propagaci a komunikaci akce 

Zajištěni předprodeje a prodeje vstupenek 

Přĺprava a koordinace programu 

Komunikace s vystavovateli 

Grantové žádosti z veřejných zdrojů 



Příloha Č. 4 
Rozsah prezentace Výstaviště v průběhu Akce 



SiříJačk - 

Na Výstavišti 

1 

D II -s S 



Příloha č. 5 
MKT plnění ze strany Make More 

zakomponování textu „Na Výstavišti" do vizuálu formou předem schváleného rámečku nebo 
barevného pruhu 

uvedení Výstaviště Praha jako spolupořadatele (tisková zpráva, outdoor, social, online...) 

uvedení loga Výstaviště na webu https://makerřaire.cz!praha/ jako »spolupořadatel" 

uvedení loga Výstaviště na tištěných materiálech, kde je uvedeno i logo maker faire 

- bannery, letáky1 outdoor kampaň apod., 
- Bannery, billboardy, plakáty 

- Tiskové materiály na místě akce - pódium, panely, brožurky, plánky 

- Online - video, příspěvky na sociálních sítích, které se budou týkat partnerů a pořadatelů 

- Pozvánky na after party - textově zmíněné Výstaviště a uvedeni loga 

- Webová stránka akce 

Označeni profilu Výstaviště Praha na postech týkajících se základních informací o Maker Faire 
Prague, tzn. informace o konáni /datum a místo! 

Facebook: https://'ww.facebook.com/PrahaVystaviste/ 

lnstagram: https://www.instaciram .com/vystavisteDraha/ 

poskytnutí mediálního plánu s uvedením jednotlivých komunikačních kanálů a rozsahem, 

umožněni náhledu online příspěvků na sociální sitě (Facebook, lnstagram) před jejich zveřejněním a 
jejich možná editace ze strany Výstaviště, která se týká přesných názvů, určení místa, kontrola textů O 

Výstavišti 

možnost umístění vlastního prezentačního materiálu v místě konání (roll up, banner, letáky apod.) ve 
vlastním infostánku Výstaviště 

poskytnutí fotodokumentace z akce se souhlasem kjejich použití k budoucím propagačním a 
obchodním účelům s vodoznakem Maker Faire Prague 

uvedeni Výstaviště jako spolupořadatele vtiskových zprávách, zahrnuti citace Tomáše Hübla do 
tiskové zprávy ve spojení s Výstavištěm, odsouhlaseni znění tiskových zpráv mezi Make More a 
Výstavištěm před zveřejněním, 

umožnění účasti zástupce Výstaviště na tiskové konferenci v případě jejího konání. 

Veškeré materiály, texty i tiskové zprávy budou zaslány ze strany Maker Faire na emailovou 
adresu Tereza.Hajduchovanavvstavisti.cz. 


